Commentaires :  
Dix (10) résultats reçus cette semaine. Ils sont tous négatifs. 

DIARRHEES SANGLANTES Tableau N° XII : Résultats de la recherche de Shigella dysenteriae 1, semaine 05-2020 

Identification  District  Résultats en attente Commentaires :  
Cinq cent vingt-six (526) résultats de diarrhée sanglante en attente.  

Identification  District  Résultats   Identification District Résultats  

Commentaires :  

MENINGITES BACTERIENNES  Résultats des prélèvements de cas suspects de méningites bactériennes, semaine 05-2020